
 

ISTITUTO PUBBLICO DI EDUCAZIONE E D'ISTRUZIONE FEMMINILE SS. 
TRINITA’ E PARADISO 

(R.D. 18.11.1869, n.2301 – R.D. 29.06.1883 n. 1514 – R.D. 23.12.1929 n. 2392 – R.D. 01.10.1931n. 1312 - D. L.vo 16 Aprile 1994, N. 297) 
www.isstep.it – info@isstep.it - isstep@pec.it C.F. n.82008160630 –Tel. e Fax 081.879.8066 Corso G. Filangieri, 151 

80069 VICO EQUENSE (NA) 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Delibera n. 14/2024 

 

OGGETTO: Ampliamento incarico professionale dr. Di Martino Ciro  

 

 

L’anno duemilaventiquattro (2024) addì 19 agosto, il Commissario Straordinario avv. Catello Di 

Capua, adotta la seguente deliberazione:  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Vista:  

- La delibera n. 5/2024 dello scrivente Commissario Straordinario, nella quale si dava 

attuazione all’incarico professionale del dr. Commercialista Di Martino Ciro; 

- L’attuale consulente contabile dr. Giovanni Russo comunicava all’Istituto la sua 

partecipazione ad un concorso pubblico  e che  non avrebbe più assicurato il supporto 

consulenziale all’ Istituto a far data 1.10.2025  ;   

- Per tali ragioni si  rende necessario affidare incarico professionale ad altro consulente 

contabile alle medesime condizioni economiche concordate con il dr. Russo; 

Considerato che:  

- Tra i consulenti contabili interpellati, il dr. Commercialista Ciro de Martino ha manifestato la 

disponibilità ad accettare l’incarico di assistenza contabile per l’Ente; 

- L’importo dell’incarico è inferiore a 5.000 euro  

 

DELIBERA 

 

di affidare al dr. commercialista, quale esperto della materia, Di Martino Ciro, l’incarico di 

consulente contabile a far data dal 1 ottobre 2024. 

Delega il legale dell’Ente alla predisposizione degli atti consequenziali e del relativo contratto. 

 

Vico Equense, 19 agosto 2024 

Il Commissario Straordinario  

                                                                                                       Avv. Catello Di Capua 

 

http://www.isstep.it/
mailto:info@isstep.it
mailto:isstep@pec.it

		2025-01-15T17:21:47+0000
	DI CAPUA CATELLO




